
Uchwała Nr XXXV/183/2018 

Rady Gminy w Brzeżnie 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Brzeżno  

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym               

z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. 2017.1875 tj.) i art. 5, ust. 4 ustawy z dnia  

10 maja 1990 roku – przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U.1990.32.191 tj.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

§ 1.W celu właściwej realizacji zadań statutowych gminy wyraża się zgodę na 

nieodpłatne przejęcie na mienie gminne od Skarbu Państwa we władaniu 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

 

- nieruchomości nr 247/188 o pow. 0,6643 ha położonej w obrębie 

ewidencyjnym Brzeżno dla której prowadzona jest KW KO2B/00025528/0                             

w Sądzie Rejonowym w Białogardzie, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Świdwinie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     

 

            

 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                             Andrzej Janas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXV/183/2018 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

 

Wójt Gminy Brzeżno podjął działania w celu pozyskania nieruchomości 

objętej niniejszą uchwałą do gminnego zasobu komunalnego. Pozyskanie 

nieruchomości nr 247/188, położonej w obrębie ewidencyjnym Brzeżno jest 

niezbędne do realizacji zadań własnych gminy, wynikających z obowiązujących 

przepisów prawa tj. zabezpieczenie rezerw terenowych min. tereny rekreacyjne 

i urządzenia sportowe.  

Podjęcie niniejszej uchwały niezbędne jest do przeprowadzenia procedury 

przejęcia nieruchomości.  

 

 


